东平县公安局

开展禁种铲毒工作
近日，东平县公安局开展全

覆盖无死角的禁种铲毒工作。民
警深入辖区蔬菜大棚、闲置院落
以及杂草丛生、位置偏僻的空
地，对罂粟等毒品原植物进行地
毯式排查。同时，向群众宣传非
法种植毒品原植物的危害、后果
及由此而承担的法律责任，提高
了辖区群众防毒意识。 裴兆鲁

高密禁毒宣传进村居
为进一步有效净化社会环

境，近日，高密市禁毒大队组织警
力深入辖区村居社区，与群众面
对面进行禁毒宣传。民辅警通过
发放宣传资料，向群众详细讲解毒品
危害和禁毒的相关知识，并结合
真实毒品案例教育引导广大群众
提高法律意识，有效提高了群众
识毒、防毒、拒毒的意识。马伟娜

关于封闭G3京台高速公路
枣庄收费站北京方向出入口的通告

根据京台高速公路泰安至枣庄
(鲁苏界)段改扩建工程需要,依据《中
华人民共和国道路交通安全法》《山
东省高速公路交通安全条例》等法律
法规，综合专家评审意见与工程实际
进展，公安机关交通管理部门、高速
公路运营管理部门联合决定临时封
闭G3京台高速公路枣庄收费站北京
方向出入口，通告如下：

一、封闭时间
2021年7月10日9:00至2021年7

月12日9:00。
二、封闭范围
枣庄收费站北京方向出入口临

时封闭。
三、绕行建议
原计划自枣庄收费站北京方向

入口驶入G3京台高速的车辆可经S38
岚曹高速新城收费站(枣庄收费站以
南20公里)、滕州南收费站(枣庄收费
站以北21公里)驶入京台高速。原计

划自枣庄收费站驶出G3京台高速北京
方向的车辆可经由G3京台高速峄城收
费站(枣庄收费站以南26公里)、G3京台
高速滕州南收费站(枣庄收费站以北21
公里)驶出绕行或经G3京台高速K639
转S38岚曹高速至新城收费站(枣庄收
费站以南20公里)驶出绕行。

四、其他事项
1 .请广大驾乘人员提前做好出行

规划，合理安排路线。
2 .公安机关交通管理部门将依据

相关法律法规对违反交通管制规定
的驾驶员进行处罚。

3 .若封闭方案发生变动，将另行
发布相关信息。

枣庄市公安局高速公路
交通警察支队

山东高速股份有限公司
枣庄运管中心

二O二一年七月七日

关于关闭G3京台高速公路

原曲阜收费站暨启用

新建曲阜收费站的通告

根据京台高速公路泰安至
枣庄(鲁苏界)段改扩建工程施工
计划，经高速公路运营管理部门
决定，于2021年7月14日6:00关
闭G3京台高速公路曲阜收费站
(现运行)出入口，2021年7月15
日18:00启用新建曲阜收费站。

请广大驾驶人员提前做好
出行规划，合理安排行驶路线。
若关闭、开启时间有变动，将另
行发布相关信息。

山东高速股份有限公司泰
安运管中心

山东高速集团有限公司京
台公路泰安至枣庄改扩建项目
建设管理办公室

二O二一年七月六日

1、高档野生即食
刺参：6-8年壮年参，6
斤仅999元。本周特惠

“买6斤送8斤”，14斤
只需1998元。

2、大连野生即食
“参王”：个大刺好，8
年壮年参，550元/斤，
买2送2，4斤1100元。
本周特惠买 4 斤送 4
斤，8斤只需1999元。

3、老淡干海参：刺
长肉厚，涨发高，真正
老淡干，吃完都是回
头客，本周特惠5折。

4、沂蒙山成熟蜂
蜜：纯天然，香甜可
口 ，特 惠 买 5 斤 送 5
斤，10斤仅299元。

电话：400-848-7677
(各地免费送货)
地址：济南制锦市街31
号瑞品堂(五龙潭西门
北200米，13中南)

海海
参参
蜂蜂
蜜蜜
半半
价价
抢抢
购购

A07壹读
2021年7月8日 星期四 编辑：彭传刚 美编：马秀霞 组版：刘燕

关注
找 记 者 上 壹 点

景区，免费游！
烟台蓬莱阁等10家景区

整个9月面向全国免费开放
齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 张菁

7月7日，烟台市人民政府新闻办公
室召开发布会，发布2021山东省旅游发
展大会筹备情况及“盛会烟台嘉年华”系
列活动总体安排。据烟台市文化和旅游
局局长张祖玲介绍，为拉长旅游旺季，整
个9月，蓬莱阁、长岛、昆嵛山、牟氏庄园
等10家国有景区将面向全国游客免费开
放。同时，发放500万元文旅惠民消费券。

据张祖玲介绍，7月11日至8月底，以
海岸音乐节、高端论坛、沙雕艺术节、胶
东童玩季等为引领，推出艺术、休闲、运
动、美食四个生活季主题活动，打造“海
岸生活”新体验、新消费、新风景。

其中，2021烟台海岸音乐节将于7月
11日-7月31日每天晚上，以及8月-9月
每周末晚上持续举办。主要分为3个板
块：一是音乐最前沿，邀请热浪、葡萄不
愤怒等20多个乐队，带来最前沿、最流行
的音乐会。二是圆梦大舞台，为民间乐
队、自由音乐人等搭建才艺展示的梦想
舞台。三是街头艺人秀，发掘街头艺人，

在指定区域展示才艺。同时，各区市也同
步举办蓬莱沙滩音乐季、莱山“凤凰韵”
原创音乐节、长岛北方海岛音乐节等活
动，打造“音乐海岸”。9月将举办第三届
世界老年旅游大会。

张祖玲在会上介绍，为拉长旅游旺
季，整个9月，蓬莱阁、长岛、昆嵛山、牟氏
庄园等10家国有景区将面向全国游客免
费开放。同时，发放500万元文旅惠民消
费券，组织全市景区、饭店、餐饮、影剧
院、商场、交通等千家文旅及相关企业，
推出千项优惠政策，让广大市民游客在
金秋9月，畅游“仙境海岸”，乐享文旅发
展成果，全面激活城市消费。

烟台因仙境而名，八仙过海的传说
家喻户晓。对此，大会组委会策划7个一
批活动，即：征集一批“八仙”文化创意

“金点子”，研发一批“八仙”特色文创、一
批“八仙”菜品，编创一批“八仙”书籍，评
选一批“八仙代言八鲜”特色产品、一批

“人间烟火地”，策划打造“仙界之门”等
一批网红打卡地，打造“仙境生活”消费
新体验。

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 褚思雨

自6月26日起，济宁市主城区具备条
件的机关事业单位内部停车场分期分批
向社会免费错时开放，45家机关事业单
位的内部停车场，共计2140个车位，在节
假日和夜间非工作时段打开“方便之
门”，为市民提供停车服务。

7月2日晚8点左右，两辆私家车一前
一后停进济宁市商务局原办公区的停车
场。作为首批开放的45家机关事业单位
其中之一，济宁市商务局原办公区对外
开放了65个免费停车位。在大院门口，齐
鲁晚报·齐鲁壹点记者看到，免费停车的
指示牌被安放在非常显眼的位置，指示
牌上写有免费停车的时间以及《免费向
社会错时开放内部停车场的管理须知》，
外来车辆进行登记后，便可进入停车场
免费停车。

因距离南风花园小区位置较近，太
白湖新区新城发展大厦（集中办公区）南
北门停车场自开放以来也备受欢迎。“停
车太方便了。”最近，这句话成了家住南

风花园市民王习斌的口头禅。以前由于
周边车位紧张，王习斌下班回家经常将
车停放在路边，车已被剐了三四次。“新
城发展大厦的停车位开放后，我下班回
家就能把车停进去，三五分钟就能走到
家，既方便又安全，政府这举措给咱们老
百姓带来了实打实的便利。”王习斌说。

免费错时开放机关事业单位内部停
车场地，是济宁市委、市政府惠民利民的
民生工程、民心工程，也是为民办实事的
具体体现。

停车秩序的维护既有赖于机关事业
单位加强停车秩序管理，但也需要广大
市民的积极配合。提醒广大市民，进入单
位内部停车场应自觉服从所属单位管
理，在规定区域和时间段内有序进出、文
明停放。要在车上预留联系电话，便于有
突发事件时电话联络。夜间过夜停车的
车主，请务必在早上7点半前驶离，为白
天的办事人员空出停车位。

此前，潍坊市为满足市民停车需求，
到5月22日，全市陆续开放21万余个停车
泊位供市民限时免费停车。

车位，免费用！
济宁45家机关单位停车场

2140个停车位免费错时开放

““人人间间仙仙境境蓬蓬莱莱阁阁””。。((资资料料片片)) 醒醒目目的的限限时时免免费费停停车车导导引引牌牌。。

	A07-PDF 版面